
 
VILNIAUS ETNINĖS KULTŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

  

 DĖL PAREIGŲ, KURIAS  EINANTYS DARBUOTOJAI PRIVALO DEKLARUOTI 

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. spalio 13 d. Nr. VO-24 

Vilnius 

 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 

22 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 2 dalimi:  

1. T v i r t i n u pareigų, kurias Vilniaus etninės kultūros centre einantys asmenys privalo 

deklaruoti privačius interesus, sąrašą: 

1. Direktorius; 

2. Direktoriaus pavaduotojas kultūrai ir bendriesiems reikalams; 

3. Vyriausiasis buhalteris; 

4. Asmenys, nurodyti Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 

įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 8 punkte – paskirti įstaigos pirkimų komisijų nariais, 

paskirti atlikti supaprastintus pirkimus. 

 

 

 

                                                                                                      

Direktorė                                                 Sandra Daugirdienė 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


